ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

Об отчислении

ПРИКАЗЫВАЮ:
Отчислить Ермакова Артема Сергеевича, обучающегося по договору об

оказании платных образовательных услуг 5 курса заочной формы
в Московской государственной академии водного транспорта направления
подготовки бакалавриата 26.03.01 Управление водным транспортом и
гидрографическое обеспечение судоходства, за невыполнение обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана с 13.06.2018.

Расторгнуть договор об образовании.
Основание: рапорт директора Московской государственной академии

водного транспорта от 13.06.2018 № 148-24/96а.

П Р И К А З

/ 5  0 & 201 сР г. Санкт-Петербург

И.о. ректора Н.Б. Глебов